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Programi Studimit: Inxhinieri Agroushqimore profili: Teknologji pijesh alkolike dhe jo 

alkolike 

 

Lista e kandidatëve fitues të Raundit 2, Viti akademik 2023-2024. 

 

 

NR ID MATURANTI TOTALI 

1 231937500051 9.0264 

2 231939500099 8.7300 

3 231937500288 8.6136 

4 235109300077 8.2660 

5 234014600048 8.2041 

6 232428300060 7.6230 

7 230201900128 7.4340 

8 231807200008 7.1460 

9 235001200116 7.1460 

10 232829000022 6.9940 

11 230504700097 6.9840 

12 231935600213 6.9120 

13 232133900039 6.7410 

14 235000800037 6.6690 

15 233625000250 6.5800 

16 231215000068 6.4980 

17 230100600113 6.3720 

18 232829000023 6.3180 

19 233220100004 6.2730 

20 232151300104 6.1920 

21 231939100042 6.1740 

22 232922400091 6.1650 

23 231935600071 6.1560 

24 231936300322 6.1290 

25 232630100012 6.1290 

26 231934900059 6.1110 

27 232133900162 6.0840 

28 233001000006 6.0570 

29 231807200281 6.0480 

30 232151300032 5.9850 

31 231807200084 5.9850 

32 230810700096 5.9580 
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33 233001000007 5.9400 

34 231937900562 5.9130 

35 232134200200 5.8680 

36 235311200027 5.8500 

37 234816700073 5.8500 

38 231937400305 5.0112 
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